

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองโพธิ์กรู (ต่อจากเดิม) บ้านท่าช้างเหนือ หมู่ที่ 1 เจ้าของงาน องค์กรการบริหารส่วนตำบลท่าช้าง
ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 59 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 236 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่
ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 163 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 978 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่
 รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อนุมัติท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าช้างเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์กรการบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอติการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	<u>ช่วงที่ 1</u>								
1.1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	35.40	ลบ.ม.	1,650.00	58,410.00	306.00	10,832.40	69,242.40	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	11.80	ลบ.ม.	443.00	5,227.40	64.00	755.20	5,982.60	
1.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	236	ตร.ม.	28.00	6,608.00	5.00	1,180.00	7,788.00	
1.4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	61.02	กก.	25.06	1,529.16	3.30	201.37	1,730.53	
1.5	แอสฟัลท์	5	ลิตร	30.00	150.00	-	-	150.00	
1.6	หินคลุกไหล่ทาง	5	320.00	1,600.00	10.00	50.00	1,650.00		
2	<u>ช่วงที่ 2</u>								
2.1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	147	ลบ.ม.	1,650.00	242,550.00	306.00	44,982.00	287,532.00	
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	48.9	ลบ.ม.	443.00	21,662.70	64.00	3,129.60	24,792.30	
2.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	978	ตร.ม.	28.00	27,384.00	5.00	4,890.00	32,274.00	

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองโพธิ์กรู (ต่อจากเดิม) บ้านท่าช้างเหนือ หมู่ที่ 1 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง
 ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 59 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 236 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่
 ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 163 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 978 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่
 รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าช้างเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง
 ประมาณการโดย นายอติการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
2.4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	492.38	กก.	25.06	12,339.04	3.30	1,624.85	13,963.89	
2.5	แอสฟัลท์	30	ลิตร	30.00	900.00	-	-	900.00	
2.6	หินคลุกไหลทาง	20	ลบ.ม.	320.00	6,400.00	10.00	200.00	6,600.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							452,605.72	